PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

O MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública a retificação nº 02/2023.

Edital de Retificação – Nº 02/2023

O Município de Neves Paulista/SP por meio da Comissão Organizadora para Coordenação e Acompanhamento do Processo Seletivo

Simplificado Público Municipal, torna pública a Retificação nº 02, referente ao resultado do gabarito.

Professor de educação básica I - PEB I.

Questão 07 – anulada.

Questão número 21.

Na pergunta final da referida questão, há a duplicidade da palavra doces, quando o correto, seria a quantidade de pratos e não de

doces.

Questão considerada correta para todos os candidatos.

Professor de informática – PEB II.

Questão 14.

Na pergunta final da referida questão, há a duplicidade da palavra doces, quando o correto, seria a quantidade de pratos e não de

doces.

Questão considerada correta para todos os candidatos.

Professor de educação física.

Questão 14.

Na pergunta final da referida questão, há a duplicidade da palavra doces, quando o correto, seria a quantidade de pratos e não de

doces.

Questões 17 e 28, e as   19 e 30, estavam em duplicidade.

Questões considerada corretas para todos os candidatos.

Neves Paulista, 13 de janeiro de 2023.

________________________________

Marcia Betania Maequesine

Presidente da Comissão

 Prefeitura Municipal de Neves Paulista
Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 45.145.414/0001-47